
Le Tour de Sagnard
Dimanche 26 janvier 2025

Résultats - Classement scratch
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Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Cat Course Localité MSOID Protocole arrivée Temps Ecart

1 521 LOUVRIER EMILIEN SKI CLUB LES VERRIÈRES LA CLUSE M 1999 H1 20 KM LA CLUSE ET MIJOUX 93861 37:36 -
2 533 LAUENSTEIN JAN SC VUE-DES-ALPES M 2004 H1 20 KM CORMONDRÈCHE 828153 37:37 à 0:01
3 516 CUCHE JEAN-NOËL COQS DU LAVERON M 1985 H1 20 KM BONNEVAUX 900782 39:14 à 1:38
4 513 DÉJARDIN ANTOINE ESSS M 1993 H1 20 KM ARC-SOUS-CILON 94100 40:42 à 3:06
5 535 LAUENSTEIN MARC SALOMON M 1980 H2 20 KM CORMONDROCHE 31714 40:43 à 3:07
6 531 PELLATON FABRICE SC LA BRÉVINE M 1970 H3 20 KM LA BRÉVINE 1006379 40:44 à 3:08
7 530 PELLATON  NOÉ SC LA BRÉVINE M 2003 H1 20 KM LA BRÉVINE 1085179 40:46 à 3:10
8 9 CHOPARD-LALLIER BENOIT SCVM MORTEAU M 1965 H3 20 KM VILLERS LE LAC 813100 40:48 à 3:12
9 505 SCHMID  JOHANN M 1978 H2 20 KM LA BRÉVINE 1009173 40:49 à 3:13

10 13 LAUENSTEIN STEFAN SC VUE DES ALPES M 1974 H3 20 KM CORMONDRÈCHE 842669 41:14 à 3:38
11 506 HUGUENIN GREGORY SC LA BRÉVINE M 1986 H1 20 KM VAL-DE-TRAVERS 122173 41:19 à 3:43
12 507 VALLAT MAEL CIMES CYCLE M 1986 H1 20 KM LA CHAUX DE FONDS 2908 41:39 à 4:03
13 520 ENGEL YANN SC LA SAGNE M 1960 H3 20 KM SAINT-BLAISE 12189 42:27 à 4:51
14 4 CHAPATTE JONATHAN LES COQS DU LAVERON M 1985 H1 20 KM VAUX ET CHANTEGRUE 900663 42:43 à 5:07
15 523 FRESARD CHRISTOPHE M 1971 H3 20 KM MURIAUX 842617 42:51 à 5:15
16 518 GUGGISBERG MATTHIEU VTT BALCON DU JURA M 1989 H1 20 KM LA CHAUX-DE-FONDS 40125 43:28 à 5:52
17 512 TRUONG PASCAL SKI CLUB LA VUE-DES-ALPES M 1977 H2 20 KM SAVAGNIER 812867 43:30 à 5:54
18 525 DUCHEMIN BERTRAND VC VIGNOBLE-CYCLERC M 1989 H1 20 KM LA SAGNE 63835 44:25 à 6:49
19 529 CRIVELLI MANUEL SC LA BRÉVINE M 1984 H2 20 KM LA BRÉVINE 175118 44:26 à 6:50
20 527 LAUENSTEIN WILMA SC LA VUE-DES-ALPES F 2007 U20D 20 KM CORMONDRÈCHE 828154 44:51 à 7:15
21 509 VALLAT LIONEL ALLONS-Y ÇA FARTE M 1993 H1 20 KM LA CHAUX-DE-FONDS 2907 45:08 à 7:32
22 515 ENGEL DIMITRI SKI- CLUB LA SAGNE M 1965 H3 20 KM ST-BLAISE 180285 47:23 à 9:47
23 532 FAIVRE ROGER SC LA BRÉVINE M 1966 H3 20 KM CERNEUX-PÉQUIGNOT 812955 47:23 à 9:47
24 536 SCHMID CÉDRIC SKI-CLUB LA BRÉVINE M 1977 H2 20 KM LE CERNEUX-PÉQUIGNOT 148780 47:31 à 9:55
25 537 WILLEMIN HERVÉ SKI-CLUB LES BREULEUX M 1974 H3 20 KM LES BREULEUX 10041 47:52 à 10:16
26 511 BENOIST JOHAN M 1992 H1 20 KM AUTOREILLE 1008511 48:04 à 10:28
27 517 DUBOIS MARCEL SC LES BREULEUX M 1959 H3 20 KM LES BREULEUX 10964 48:07 à 10:31
28 534 ANTONINI LÉON M 2006 U20H 20 KM LA BRÉVINE 1085295 48:55 à 11:19
29 6 SCHMID LÉANE SKI-CLUB LA VUE DES ALPES F 2008 U20D 20 KM LES HAUTS-GENEVEYS 1038509 48:58 à 11:22
30 526 BAEHLER HEGER ÉMILIE SC LA BREVINE F 1982 D2 20 KM LA CHAUX-DU-MILIEU 131152 49:06 à 11:30
31 524 FLEURY JÉRÉMIE JÉRÉMIE FLEURY M 1998 H1 20 KM COURTÉTELLE 141587 49:36 à 12:00
32 7 INVERSIN GASPARD M 2007 U20H 20 KM ST-BLAISE 36518 49:44 à 12:08
33 3 MAIRE  GAËL M 1987 H1 20 KM LA CHAUX DE FONDS 1087997 51:21 à 13:45
34 510 VUILLEUMIER AURÈLE M 1979 H2 20 KM SAIGNELÉGIER 91675 51:58 à 14:22
35 519 AUBRY ADRIEN SKI CLUB SAIGNELÉGIER M 1968 H3 20 KM LA CHAUX-DE-FONDS 801007 52:00 à 14:24
36 508 VALLAT MICHEL BIJOUX YOLANDE M 1956 H3 20 KM LA CHAUX DE FONDS 2909 52:12 à 14:36
37 15 BARRAUD NATHALIE F 1983 D2 20 KM LE CERNEUX-PÉQUIGNOT 16113 53:26 à 15:50
38 14 KAMMER CRIVELLI CAREN SC LA BRÉVINE F 1985 D1 20 KM LA BRÉVINE 1059220 54:22 à 16:46
39 528 GHISLETTA BÉRENGÈRE F 1976 D2 20 KM LA CHAUX-DE-FONDS 76577 54:47 à 17:11
40 12 HEGER EMILIE SKI CLUB LA BRÉVINE F 1980 D2 20 KM LA CHAUX-DU-MILIEU 1007505 54:52 à 17:16
41 522 MARCHAND LAURENT CIMES CYCLE M 1967 H3 20 KM LA CHAUX-DE-FONDS 40119 56:10 à 18:34
42 514 CARRÉ GILLES M 1965 H3 20 KM BIEL/BIENNE 843709 57:13 à 19:37
43 2 LEUBA CYRIL M 1992 H1 20 KM 58:08 à 20:32
44 8 GERBER CLAUDY M 1974 H3 20 KM VILLERET 48543 59:06 à 21:30
45 504 GUYOT-TISSOT VIRGINIE F 1987 D1 20 KM WALZENHAUSEN 609330 1:01:12 à 23:36
46 503 GUYOT-TISSOT RONY M 1983 H2 20 KM WALZENHAUSEN 1059788 1:01:12 à 23:36
47 10 GRANGE CÉLINE F 1978 D2 20 KM LA CHAUX-DU-MILIEU 1035178 1:02:10 à 24:34
48 16 RASCHEIN BETTINA F 1990 D1 20 KM LA SAGNE 55686 1:02:31 à 24:55
49 11 FARINE SOPHIE SC LA BREVINE F 1980 D2 20 KM LA CHAUX-DU-MILIEU 615590 1:02:55 à 25:19
50 501 RENAUD PIERRE SKI CLUB LA SAGNE M 1955 H3 20 KM LA SAGNE 44781 1:04:12 à 26:36
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U20D (2)

1 527 LAUENSTEIN WILMA SC LA VUE-DES-ALPES F 2007 20 KM CORMONDRÈCHE 828154 44:51 -
2 6 SCHMID LÉANE SKI-CLUB LA VUE DES ALPES F 2008 20 KM LES HAUTS-GENEVEYS 1038509 48:58 +04:07

U20H (2)

1 534 ANTONINI LÉON M 2006 20 KM LA BRÉVINE 1085295 48:55 -
2 7 INVERSIN GASPARD M 2007 20 KM ST-BLAISE 36518 49:44 +0:49

D1 (3)

1 14 KAMMER CRIVELLI CAREN SC LA BRÉVINE F 1985 20 KM LA BRÉVINE 1059220 54:22 -
2 504 GUYOT-TISSOT VIRGINIE F 1987 20 KM WALZENHAUSEN 609330 1:01:12 +06:50
3 16 RASCHEIN BETTINA F 1990 20 KM LA SAGNE 55686 1:02:31 +08:09

H1 (15)

1 521 LOUVRIER EMILIEN SKI CLUB LES VERRIÈRES LA CLUSE M 1999 20 KM LA CLUSE ET MIJOUX 93861 37:36 -
2 533 LAUENSTEIN JAN SC VUE-DES-ALPES M 2004 20 KM CORMONDRÈCHE 828153 37:37 +0:01
3 516 CUCHE JEAN-NOËL COQS DU LAVERON M 1985 20 KM BONNEVAUX 900782 39:14 +01:38
4 513 DÉJARDIN ANTOINE ESSS M 1993 20 KM ARC-SOUS-CILON 94100 40:42 +03:06

5 530 PELLATON  NOÉ SC LA BRÉVINE M 2003 20 KM LA BRÉVINE 1085179 40:46 +03:10
6 506 HUGUENIN GREGORY SC LA BRÉVINE M 1986 20 KM VAL-DE-TRAVERS 122173 41:19 +03:43
7 507 VALLAT MAEL CIMES CYCLE M 1986 20 KM LA CHAUX DE FONDS 2908 41:39 +04:03

8 4 CHAPATTE JONATHAN LES COQS DU LAVERON M 1985 20 KM VAUX ET CHANTEGRUE 900663 42:43 +05:07
9 518 GUGGISBERG MATTHIEU VTT BALCON DU JURA M 1989 20 KM LA CHAUX-DE-FONDS 40125 43:28 +05:52

10 525 DUCHEMIN BERTRAND VC VIGNOBLE-CYCLERC M 1989 20 KM LA SAGNE 63835 44:25 +06:49
11 509 VALLAT LIONEL ALLONS-Y ÇA FARTE M 1993 20 KM LA CHAUX-DE-FONDS 2907 45:08 +07:32

12 511 BENOIST JOHAN M 1992 20 KM AUTOREILLE 1008511 48:04 +10:28
13 524 FLEURY JÉRÉMIE JÉRÉMIE FLEURY M 1998 20 KM COURTÉTELLE 141587 49:36 +12:00
14 3 MAIRE  GAËL M 1987 20 KM LA CHAUX DE FONDS 1087997 51:21 +13:45

15 2 LEUBA CYRIL M 1992 20 KM 58:08 +20:32

D2 (6)

1 526 BAEHLER HEGER ÉMILIE SC LA BREVINE F 1982 20 KM LA CHAUX-DU-MILIEU 131152 49:06 -
2 15 BARRAUD NATHALIE F 1983 20 KM LE CERNEUX-PÉQUIGNOT 16113 53:26 +04:20
3 528 GHISLETTA BÉRENGÈRE F 1976 20 KM LA CHAUX-DE-FONDS 76577 54:47 +05:41

4 12 HEGER EMILIE SKI CLUB LA BRÉVINE F 1980 20 KM LA CHAUX-DU-MILIEU 1007505 54:52 +05:46
5 10 GRANGE CÉLINE F 1978 20 KM LA CHAUX-DU-MILIEU 1035178 1:02:10 +13:04
6 11 FARINE SOPHIE SC LA BREVINE F 1980 20 KM LA CHAUX-DU-MILIEU 615590 1:02:55 +13:49

H2 (7)

1 535 LAUENSTEIN MARC SALOMON M 1980 20 KM CORMONDROCHE 31714 40:43 -
2 505 SCHMID  JOHANN M 1978 20 KM LA BRÉVINE 1009173 40:49 +0:06
3 512 TRUONG PASCAL SKI CLUB LA VUE-DES-ALPES M 1977 20 KM SAVAGNIER 812867 43:30 +02:47
4 529 CRIVELLI MANUEL SC LA BRÉVINE M 1984 20 KM LA BRÉVINE 175118 44:26 +03:43

5 536 SCHMID CÉDRIC SKI-CLUB LA BRÉVINE M 1977 20 KM LE CERNEUX-PÉQUIGNOT 148780 47:31 +06:48
6 510 VUILLEUMIER AURÈLE M 1979 20 KM SAIGNELÉGIER 91675 51:58 +11:15
7 503 GUYOT-TISSOT RONY M 1983 20 KM WALZENHAUSEN 1059788 1:01:12 +20:29

H3 (15)

1 531 PELLATON FABRICE SC LA BRÉVINE M 1970 20 KM LA BRÉVINE 1006379 40:44 -
2 9 CHOPARD-LALLIER BENOIT SCVM MORTEAU M 1965 20 KM VILLERS LE LAC 813100 40:48 +0:04
3 13 LAUENSTEIN STEFAN SC VUE DES ALPES M 1974 20 KM CORMONDRÈCHE 842669 41:14 +0:30

4 520 ENGEL YANN SC LA SAGNE M 1960 20 KM SAINT-BLAISE 12189 42:27 +01:43
5 523 FRESARD CHRISTOPHE M 1971 20 KM MURIAUX 842617 42:51 +02:07
6 515 ENGEL DIMITRI SKI- CLUB LA SAGNE M 1965 20 KM ST-BLAISE 180285 47:23 +06:39
7 532 FAIVRE ROGER SC LA BRÉVINE M 1966 20 KM CERNEUX-PÉQUIGNOT 812955 47:23 +06:39

8 537 WILLEMIN HERVÉ SKI-CLUB LES BREULEUX M 1974 20 KM LES BREULEUX 10041 47:52 +07:08
9 517 DUBOIS MARCEL SC LES BREULEUX M 1959 20 KM LES BREULEUX 10964 48:07 +07:23

10 519 AUBRY ADRIEN SKI CLUB SAIGNELÉGIER M 1968 20 KM LA CHAUX-DE-FONDS 801007 52:00 +11:16

11 508 VALLAT MICHEL BIJOUX YOLANDE M 1956 20 KM LA CHAUX DE FONDS 2909 52:12 +11:28
12 522 MARCHAND LAURENT CIMES CYCLE M 1967 20 KM LA CHAUX-DE-FONDS 40119 56:10 +15:26
13 514 CARRÉ GILLES M 1965 20 KM BIEL/BIENNE 843709 57:13 +16:29
14 8 GERBER CLAUDY M 1974 20 KM VILLERET 48543 59:06 +18:22

15 501 RENAUD PIERRE SKI CLUB LA SAGNE M 1955 20 KM LA SAGNE 44781 1:04:12 +23:28




